TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LẠNG SƠN

Số: 874 /LĐLÐ

V/v gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm
110 năm Ngày sinh đồng chí Lê Thanh Nghị (06/3/1911 - 06/3/2021)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày  23 tháng 02 năm 2021

	Kính gửi:
	- Các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố, công đoàn ngành;

	-  Các công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

	Thực hiện Công văn số 235-CV/BTGTU ngày 19/02/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn về tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Lê Thanh Nghị (06/3/1911- 06/3/2021).
	Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các cấp công đoàn triển khai tuyên truyền đến đoàn viên, người lao động và báo cáo kết quả triển khai về Ban Tuyên giáo - Nữ công, Liên đoàn Lao động tỉnh theo báo cáo định kỳ.
	Liên đoàn Lao động tỉnh gửi kèm Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Lê Thanh Nghị (06/3/1911- 06/3/2021)) do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với Tỉnh ủy Hải Dương biên soạn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- LĐ, các ban LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TG-NC.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Chí Công